
令和４年３月９日 

 

社会福祉法人さかい福祉会 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

 

 令和４年３月４日、銀杏の丘デイサービスセンター職員の抗原検査を実施しましたが、

全員陰性でした。 

 また、３月８日、新たにご利用者１名の陽性が判明しました（累計２名） 

 

 当施設では、施設内の衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底しているところです

が、ご利用者様の安全・安心と全職員の健康を守ることを第一に考え、下記のとおり臨時

休業させていただくことと致しました。 

 

 ご利用者様が不安を感じることのないよう、全職員一丸となって感染拡大防止対策を徹

底し、事業再開に向けて努力してまいります。 

 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【休業期間】 

 令和４年３月５日（土曜）～令和４年３月１１日（金曜）〈予 定〉 

 

 ※今後の新型コロナウイルスの感染状況や、保健所からの要請等によっては、休業期間  

を変更する場合があります。その際は、ホームページ等で改めてお知らせ致します。 

 

 ※当施設をご利用いただいたご利用者様の中で、少しでも体調に不安がある方がおら  

れましたら、主治医までご相談のうえ、当施設までご連絡ください。 

 

 ※本件にかかわります状況に変化があった場合は、ホームページを随時更新してまい  

ります。  

 

 

 

 


